
Projekt "Vypracování II aktualizace vodohospodářských plánů v povodí řek spolu s plánovacími dokumenty, které 
tvoří základ jejich vypracování", Č. projektu: POIS.02.01.00-00-0016 / 16 

 

  Strana 1 ze 3 

 

 

Formulář  
pro komentáře k Projektu přehledu významných problémů  

vodohospodářství pro oblasti povodí 
 

Rámcová směrnice o vodě je základem systému ochrany povrchových a podzemních vod v 
Evropské unii. Členské státy v jejím rámci jsou povinné vypracovat a aktualizovat (ka�dých 6 let) 
Vodohospodářské plány v povodí řek. Cílem těchto plánů je dosa�ení nebo zachování alespoň 
dobrého stavu vod a ekosystémů, které od nich závisejí, zlep�ení stavu vodních zdrojů, zlep�ení 
vyu�ívání vod, sní�ení antropogenních tlaků a jejich vlivů na stav vod a zlep�ení protipovodňové 
ochrany. V současnosti probíhají práce na vývoji 2. aktualizace PGW. Provedení přehledu 
významných problémů vodního hospodářství pro oblasti povodí spolu s uskutečňováním 
veřejných konzultací splňuje po�adavky platného práva, tj článku 14 směrnice 2000/60/ES 
Evropského parlamentu a Rady ze dne 23. října 2000, kterou se stanoví rámec pro činnost 
Společenství v oblasti vodní hospodářství (Ú. V. UE L 327, s. 1) a článek 319 odst. 4 zákona z 
20.07.2017 - Zákon o vodách (Sbírka zákonů z roku 2018, polo�ka 2268, v platném znění). 

Projekt Synopse významných problémů vodního hospodářství je předmětem �estiměsíční 
veřejné konzultace, v jejím� rámci je k dispozici v elektronické verzi formulář umo�ňující 
podávání připomínek, a uskuteční se také celostátní konzultační setkání.  

V�echny obdr�ené komentáře a komentáře budou analyzovány týmem dokumentu.  



Projekt "Vypracování II aktualizace vodohospodářských plánů v povodí řek spolu s plánovacími dokumenty, které 
tvoří základ jejich vypracování", Č. projektu: POIS.02.01.00-00-0016 / 16 

 

  Strana 2 ze 3 

 

1.  Jak daleko jste se seznámili s projektem významných problémů? 
Mů�ete dát jednu odpověď 

  

☐ Znal / znala jsem celý projekt 

☐ Přečetl / přečetla jsem si nějakou část / jednou kapitolu 

☐ Přečetl / přečetla jsem jeden fragment / jednou podkapitolu 

  

 

2.  Prosím uveďte své připomínky s uvedením čísla kapitoly, podkapitoly nebo strany v 
tomto dokumentu. 

 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 
 
…………………………………………………………………………………………………………………………………………………. 



Projekt "Vypracování II aktualizace vodohospodářských plánů v povodí řek spolu s plánovacími dokumenty, které 
tvoří základ jejich vypracování", Č. projektu: POIS.02.01.00-00-0016 / 16 

 

  Strana 3 ze 3 

 

3.  Prosím uveďte údaje o místě, které se týkají vás nebo podnikatelské instituce / 
podnikatelského subjektu, jeho� jménem se vyplňuje dotazník: 

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _  

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _ _ _ __ _ _  
 

 

4.  Prosím uveďte své kontaktní údaje. 
Mů�ete dát jednu odpověď 

  

☐ Jméno a příjmení: 
  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

☐ E-mailová adresa: 
  _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _  

  

 

5.  Souhlasím se zpracováním mých osobních na účely potřebné k provádění výzkumu a 
analýzu výsledků těchto výzkumů v souladu s čl. 6 dolo�ka 1 písmeno a nařízení 
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně 
fyzických osob při zpracování osobních údajů a volném pohybu těchto údajů a o zru�ení 
směrnice 95/46 / ES (GDPR). Beru na vědomí, �e můj souhlas lze kdykoliv odvolat. 

  

☐ Ano 

  

 


